



Posti Green

Voit tukea työtämme myös soittamalla numeroon
0600-11995 (20,28€) • 0600-10985 (10,01€)

Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI33 8000 1002 0372 33 Danske Bank 800010-2037233 DABAFIHH	TILISIIRTO GIRERING Vain koitimaan maksuliikenteessä Endast för inrikesbetalnings formedling		
Saaja Mottagare	Ruokkikaa Nälkäiset ry	Kolehti / Jäsenmaksutili: FI08 8146 9710 1556 71		
Maksaja Betalar		Kontonummer för ålänningar: FI08 8146 9710 0747 73		
Allekirjoitus Underskrift		Viitenumerolla 1177 tuet avustustyötä Israelissa.		
		Insamlingstillstånd Åland: Åland ÅLR 2016/626		
		Rahankeräyslupa POL - 2015 - 9096, myöntäjä Poliisihallitus/Arpajaishallinto 12.11.2015. Keräysalueena koko Suomi lukuunottamatta Ahvenanmaata. Voimassa 1.1.2016-31.12.2017. Varoilla autetaan hädänalaisia ihmisiä maailmanlaajuisesti; Afrikan, Aasian, Etelä- ja Keski-Amerikan ja Euroopan maissa, katastrofialueilla ympäri maailmaa sekä Suomen vähäosaisten parissa.		
		Viitenro Ref. nr	4242	
Tilitä Från konto nr		Eräpäivä Fört. dag		EUR

Tykkää meistä Facebookissa ja tuet nälkäisiä www.facebook.com/ruokkikaa.nalkaiset

UUTISKIRJE

ELOKUU 2017

Lahjoitustili FI33 8000 1002 0372 33

Syyrialaisilla pakolaisilla huutava ruokapula Libanonissa



RN-järjestö lähettää apua Syyrian pakolaisille kahteen eri kohteeseen Libanonissa.

Kouluprojekti Chtaurassa

Beirutilainen WOL-seurakunta perusti syyskuussa 2016 koulun syyrialaisille pakolaislapsille Etelä-Libanoniin. Viiden hengen opettajatiimi vierailee tällä Chtauran kaupungin lähistöllä olevalla leirillä viikottain. Ruokkikaa Nälkäiset huolehtii tämän uuden koulun noin sadan pakolaislapsen ruokahuollosta. Suurin osa leirillä asuvista on vailla työtä ja se tekee perheiden arjesta haastavaa. Pakolaisia pyritään tukemaan antamalla ruoka-apua, vaatteita ja kenkiä. Lelujen tarve on myös suuri.

Nälän tilalle ruokaa - pelon tilalle rauha

"Kiitos RN-järjestö, että olette olleet vuosia mukana rahoittamassa pakolaisapua Syyriasta paenneille. Kiitämme saamistamme rahalahetyksistä ja pyydämme, että RN-järjestö lähettäisi lisää apua syksyllä 2017, jotta säännöllinen ruoka-apu voitaisiin taata kaikille tarvitseville loppuvuonna," kirjoittaa pastori Saad Libanonista.

The Rock Eternal-seurakunnan kautta apua ovat saaneet Syyrian sotavuosien aikana tuhannet pakolaiset. Sodan alkuaikoina ruokaa vietiin Syyrian rajaseudun pakolaisleireille, mutta pian se oli liian vaarallista. Viime vuosina ruoka-apua on jaettu syyrialaisperheille Beirutissa. Ruokakuponkien jako on osoittautunut toimivaksi tavaksi auttaa.

"Meillä on ollut ajanjaksoja, jolloin ruokaa ei ole riittänyt kaikille tarvitseville. Voitte kuvitella, kuinka vaikeaa on kertoa nälkäisille jo pitkään ruokajonossa odottaneille ruoan loppuneen ja lähettää heidät tyhjin käsin pois. Olemme kuitenkin kiitollisia siitä, että viimeisen kolmen vuoden ajan ulkopuolisen tuen turvin olemme pystyneet jakamaan säännöllisesti paikallisen ruokakaupan ruokakuponkeja. Sadat pakolaisperheet ovat tulleet siunatuiksi voidessaan hankkia perusruokatarpeita lähikaupasta. Useimmille näistä perheistä seurakunnasta saadut ruokakuponkit on ainoa avun lähde. On ollut raskasta kuulla toistaan surullisempia, sydäntäsärkeviä tarinoita. Varsinkin syyrialaisien lasten kärsimykset, kuten Ramin kohtalo, ovat pysäyttäneet," kertoo pastori Saad.

Rami

Rami on kuusivuotias poika, joka loukkaantui vakavasti Syyriassa kotikaupunkinsa pommituksissa. Koska kotimaassa ei ollut apua tarjolla, isä kantoi poikaansa Libanoniin saadakseen hänet sairaalahoitoon. Perhe kolkutti Beirutissa paikallisseurakunnan ovea anoen apua. Seurakunta järjesti hoidon loukkaantuneelle Ramille ja otti koko perheen hoidettavakseen.

"Rami on nyt leikattu, mutta hän tarvitsee vielä toisen leikkauksen pystyäkseen syömään normaalisti", pojan isä Radi kertoo. "Rami katselee vielä kun muut lapset lounastavat, mutta hän odottaa urhoollisesti toista leikkausta. Pelon ja sodan arvet jäävät näkyviin poikani kasvoille, mutta nyt meillä viimein on ahdistuksen sijaan rauha. Olen ikuisesti kiitollinen Jumalalle ja The Rock Eternal - seurakunnalle saamastamme huolenpidosta," toteaa Ramin isä onnellisena.

Viiden kuukauden ajan Ramin perhe on saanut ruokatukea. Sinä RN-tukija olet ollut mukana antamassa hätäapua tälle ja monille muille sodan keskeltä pelastuneille perheille. Kiitos!

